
Protokół z wyborów do Senatu APS z grupy pozostałych nauczycieli akademickich  

W dniu 29 maja 2020 r. w godz. 9:00 – 14:00, odbyły się wybory do Senatu APS z grupy 

pozostałych nauczycieli akademickich, w formie głosowania za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej z wykorzystaniem technologii informatycznych zapewniających tajność głosowań. 

Do wyborów zgłoszono dwudziestu kandydatów:  

1. dr Aksamit Diana 

2. dr Bilska Ewa 

3. dr Bluszcz Justyna Barbara 

4. dr Cobel-Tokarska Marta Magdalena 

5. dr Dąbrowa Ewa Marzena 

6. dr Emiluta-Rozya Danuta 

7. dr Gosk Urszula 

8. dr Iwanicki Hubert 

9. dr Jabłonowska Małgorzata 

10. dr Nowicka-Skóra Anna Mirosława 

11. dr Pawlak Agnieszka 

12. dr Perkowska-Klejman Anna 

13. dr Rosół Piotr Andrzej 

14. dr Sędzicki Mieczysław 

15. dr Szulawski Michał Łukasz 

16. dr Świercz-Wojteczek Magdalena Irena 

17. dr Walkiewicz-Krutak Małgorzata Maria  

18. dr Wereszka Katarzyna Beata 

19. dr Witkowska Ewa Monika 

20. dr Zabłocka-Żytka Lidia 

Uprawnione do głosowania było 254 osoby. W systemie zarejestrowano 158 oddanych głosów. 

Głosów ważnych 158, w tym głosów wstrzymujących się 0, głosów nieważnych 0 

Liczba mandatów do obsadzenia: 7 

Procedurę wyborczą w dniu głosowania przeprowadziła Uczelniana Komisja Wyborcza APS, z 

wykorzystaniem modułu wyborczego w systemie USOS, będącego systemem zdalnego 

głosowania zapewniającym tajność głosowania. 

Dostęp do wyników głosowania mieli następujący członkowie UKW APS 

 dr hab. Adam Solak, prof. APS – przewodniczący UKW APS 

 mgr Karol Brunejko – zastępca przewodniczącego UKW APS 

 dr Kamila Dobrenko – sekretarz UKW APS 

 dr Małgorzata Czarkowska 

 dr Katarzyna Smolińska 

 mgr Aleksandra Drążkiewicz 

W wyniku przeprowadzonego głosowania wybrano: 

1. dr Bilską Ewę 

2. dr Dąbrowę Ewę  

3. dr Emilutę-Rozyę Danutę  

4. dr Gosk Urszulę  

5. dr Iwanickiego Huberta 

6. dr Sędzickiego Mieczysława  

7. dr Zabłocką-Żytkę Lidię  



Senatorami Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej kadencji 2020-2024. 

Wyniki głosowania: 

1. dr Bilska Ewa 50 głosów 

2. dr Iwanicki Hubert 48 głosów 

3. dr Sędzicki Mieczysław 48 głosów 

4. dr Emiluta-Rozya Danuta 42 głosy 

5. dr Zabłocka-Żytka Lidia 42 głosy 

6. dr Dąbrowa Ewa Marzena 37 głosów 

7. dr Gosk Urszula 37 głosów 

8. dr Aksamit Diana 36 głosów 

9. dr Witkowska Ewa Monika 36 głosów 

10. dr Cobel-Tokarska Marta Magdalena 34 głosy 

11. dr Szulawski Michał Łukasz 33 głosy 

12. dr Jabłonowska Małgorzata 31 głosów 

13. dr Wereszka Katarzyna Beata 31 głosów 

14. dr Bluszcz Justyna Barbara 30 głosów 

15. dr Pawlak Agnieszka 29 głosów 

16. dr Rosół Piotr Andrzej 26 głosów 

17. dr Perkowska-Klejman Anna 17 głosów 

18. dr Nowicka-Skóra Anna Mirosława 15 głosów 

19. dr Świercz-Wojteczek Magdalena Irena 14 głosów 

20. dr Walkiewicz-Krutak Małgorzata Maria 13 głosów 

Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej APS stwierdza, że wybory zostały 

przeprowadzone w sposób zgodny z Ustawą Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 

lipca 2018 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.85 z późn. Zm.) oraz ze Statutem APS z dnia 16 maja 2019 

r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 234/2019 z dnia 18 

grudnia 2019r. oraz Ordynacją Wyborczą APS, stanowiącą załącznik nr 2 do Statutu APS z dnia 

16 maja 2019 r. wraz ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Senatu APS nr 284/2020 z dnia 28 

lutego 2020 r. i uchwałą Senatu APS nr 310/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Protokół niniejszy sporządzono w dwóch egzemplarzach: 

 w celu ogłoszenia wyników wyborów 

 dla Uczelnianej Komisji Wyborczej APS 

Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej APS 

 


